Муниципальное казённое учреждение «Отдел образования и молодёжной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»

ПРИКАЗ

05 октября 2018 года                                                                                                    №160
О внесении изменений в приказ от 25.09.2018 №156
приказываю:
1.  Приложение 4 приказа от 25.09.2018 №158 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» изложить в следующей редакции:
График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

Начало олимпиады: 14 часов 00 минут

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного предмета
	Класс
	Дата проведения школьного этапа
	Дата размещения протоколов на сайте школы и отправки в отдел образования

(до 17.00)

	1
	Информатика
	7-11
	08.10.2018
	10.10.2018

	2
	Физическая культура
	5-11
	09.10.2018
	11.10.2018

	3
	Астрономия
	10-11
	09.10.2018
	11.10.2018

	4
	Русский язык
	5-11
	10.10.2018
	12.10.2018

	5
	Биология
	5-11
	11.10.2018
	13.10.2018

	6
	ОБЖ
	8-11
	13.10.2018
	16.10.2018

	7
	Экономика
	7-11
	15.10.2018
	17.10.2018

	8
	Математика
	5-11
	16.10.2018
	18.10.2018

	9
	Литература
	5-11
	17.10.2018
	19.10.2018

	10
	Химия
	8-11
	18.10.2018
	22.10.2018

	11
	Физика
	7-11
	19.10.2018
	21.10.2018

	12
	География
	5-11
	20.10.2018
	22.10.2018

	13
	Право
	9-11
	22.10.2018
	24.10.2018

	14
	История
	5-11
	23.10.2018
	25.10.2018

	15
	Обществознание
	7-11
	24.10.2018
	26.10.2018

	16
	Английский язык, немецкий язык
	5-11
	25.10.2018
	29.10.2018

	17
	Искусство (МХК)
	9-11
	26.10.2018
	30.10.2018

	18
	Технология
	5-11
	27.10.2018
	30.10.2018

	19
	Экология
	7-11
	29.10.2018
	31.10.2018

	20
	Русский язык
	4 класс
	17.10.2018
	19.10.2018

	21
	Математика
	4 класс
	18.10.2018
	22.10.2018

Заместитель главы по вопросам социальной политики -

начальник отдела образования и молодежной политики

администрации г. Канаш
                  В.В. Димитриева